
Uchwała Nr XXXIII/723/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 czerwca 2005 roku

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z
2002 roku Nr 9 póz. 84 z późn. zm.)

 

Rada Miasta w Jastrzębiu Zdroju
uchwala:

 

§1

Zwolnić z podatku od nieruchomości budowle - rurociągi sieci kanalizacji sanitarnej przez okres
20 lat.

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.



 

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego, począwszy od roku podatkowego 2006.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.06.2005 14:35
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 374


